

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33227787

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE RULMENTI SI PRESA, UNSOARE	Data publicare: 10.05.2023 16:16
Cod si denumire CPV: 44442000-0 Rulmenti cu role (Rev.2)	Data finalizare: 12.05.2023 13:33
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 10.05.2023 16:22
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 12.05.2023 13:33
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Municipiul Deva	Denumire: S.C. ERT TRANS AUTO HAUS S.R.L. S.R.L.
CUI: 4374393	CUI: 44283367
Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152	Adresa: Strada: Caragiale Ion Luca, nr. 9, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330015
Localitatea, Tara: Deva, Romania	Localitatea, Tara: Deva, Romania
Telefon: +40 254210072	Telefon: +40 729725091
E-mail: informatica@primariadeva.ro	E-mail: erttransautohaus@gmail.com
Website: www.primariadeva.ro	Website: www.erttransautohaus.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Achizitie rulmenti si presa, unsoare
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului fara costuri suplimentare
Conditii de plata	OP conform comanda

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
RULMENT 6307 ZZ SKF	Solicitata: 10	Pret estimat: 58,83
Numar de referinta: 6307 ZZ SKF	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 58,83
Pret de catalog: 58,83 RON/bucata		Valoare estimata: 588,30
Cod si denumire CPV: 44442000-0 - Rulmenti cu role (Rev.2)		Valoare de vanzare: 588,30
Descriere: Rulment 6307 ZZ SKF		
RULMENT 6306 ZZ SKF	Solicitata: 10	Pret estimat: 43,70
Numar de referinta: 6306 ZZ SKF	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 43,70
Pret de catalog: 43,70 RON/bucata		Valoare estimata: 437,00
Cod si denumire CPV: 44442000-0 - Rulmenti cu role (Rev.2)		Valoare de vanzare: 437,00
Descriere: Rulment 6306 ZZ SKF		
RULMENT 6206 ZZ SKF	Solicitata: 10	Pret estimat: 29,42
Numar de referinta: 6206 ZZ SKF	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 29,42

Pret de catalog: 29,42 RON/bucata		Valoare estimata: 294,20
Cod si denumire CPV: 44442000-0 - Rulmenti cu role (Rev.2)		Valoare de vanzare: 294,20
Descriere: Rulment 6206 ZZ SKF		
RULMENT 6205 ZZ SKF	Solicitata: 10	Pret estimat: 21,85
Numar de referinta: 6205 ZZ SKF	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 21,85
Pret de catalog: 21,85 RON/bucata		Valoare estimata: 218,50
Cod si denumire CPV: 44442000-0 - Rulmenti cu role (Rev.2)		Valoare de vanzare: 218,50
Descriere: Rulment 6205 ZZ SKF		
RULMENT SA 205	Solicitata: 6	Pret estimat: 21,85
Numar de referinta: SA 205	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 21,85
Pret de catalog: 21,85 RON/bucata		Valoare estimata: 131,10
Cod si denumire CPV: 44442000-0 - Rulmenti cu role (Rev.2)		Valoare de vanzare: 131,10
Descriere: Rulment SA 205		
PRESA RULMENTI 75MM	Solicitata: 2	Pret estimat: 21,85
Numar de referinta: presa 75	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 21,85
Pret de catalog: 21,85 RON/bucata		Valoare estimata: 43,70
Cod si denumire CPV: 44512000-2 - Diverse scule de mana (Rev.2)		Valoare de vanzare: 43,70
Descriere: Presa rulmenti 75mm		
PRESA RULMENTI 100MM	Solicitata: 1	Pret estimat: 35,30
Numar de referinta: presa 100	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 35,30
Pret de catalog: 35,30 RON/bucata		Valoare estimata: 35,30
Cod si denumire CPV: 44512000-2 - Diverse scule de mana (Rev.2)		Valoare de vanzare: 35,30
Descriere: Presa rulmenti 100mm		
PRESA RULMENTI 150MM	Solicitata: 1	Pret estimat: 65,55
Numar de referinta: presa 150	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 65,55
Pret de catalog: 65,55 RON/bucata		Valoare estimata: 65,55
Cod si denumire CPV: 44512000-2 - Diverse scule de mana (Rev.2)		Valoare de vanzare: 65,55
Descriere: Presa rulmenti 150mm		
PRESA RULMENTI NEAGRA 6INCH (2BRATE)	Solicitata: 1	Pret estimat: 105,05
Numar de referinta: presa 6 inch	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 105,05
Pret de catalog: 105,05 RON/bucata		Valoare estimata: 105,05
Cod si denumire CPV: 44512000-2 - Diverse scule de mana (Rev.2)		Valoare de vanzare: 105,05
Descriere: Presa rulmenti neagra 6inch (2brate)		
UNSOARE U90CA3 (1KG)	Solicitata: 2	Pret estimat: 19,33
Numar de referinta: U90Ca3	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 19,33

Pret de catalog: 19,33 RON/bucata		Valoare estimata: 38,66
Cod si denumire CPV: 09221100-5 - Vaselina (Rev.2)		Valoare de vanzare: 38,66
Descriere: Unsoare U90Ca3 (1kg)		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.957,36 RON